IV.

AVRELI AVGVSTINI LOGICA INCIPIT.

In fine :

IMPRESSVM FLORENTIAE
APVD SANCTVM IACOBVM
DE RIPOLI. ANNO. DOMI
NI. M. CCCC. LXX. VIII.

(in 8^o. magno.)

Character Romanus est & *sans paches*, pagina integra, paucissimae abbreviaturae, caeque intellectu facillimae. Insuper signaturae, quae non procedunt ultra *d n.*, desunt autem numeri & custodes. Numerus foliorum, 28. Exst. in Casanat.

Fineschius loco hujus edit. Latinae memorat edit. Italam his verbis: *La Logica di S. Agostino tradotta ad istanza di Bonifazio di Francesco Peruzzi*. Deceptum tamen fuisse Fineschium non dubito: nam ex documento ab ipso allato, editionem non magis Italam, quam Latinam esse dignosci potest. Hanc praeterea Latinam editionem non agnovit Fineschius: de qua quidem cum nullus sit dubitandi locus; si exstaret Itala editio, duas ejusdem operis editiones eodem anno Ripolis factas fuisse statuendum esset.

V.

„ Il *Dizionario composto in rima octava*, per LVIGI PVLGI.

In fine :

„ Finit hoc opus Florentiae die tertia Aprilis. M. CCCC.

„ LXXIX. Finit. in 4^o.

Debetur hujus edit. noticia Auctori *Bibliographiae Instructivae*, qui eam referre describitque, tom. I. *Belles lettres*, pag. 671. Conjecturam autem ejusdem circa falsitatem edit. anni 1489. a pluribus bibliographis memoratae, qui forsan annum 1479. in annum 1489. verterunt, demonstrat exemplum Biblioth. Caesareae a Denisso laudatum, pag. 274.

MCCCCLXXXI

I

„ BIBLIA Latina. Florentiae 1490. in fol.

Denissus, pag. 114. ex *Wessl.* a pag. 811.

II.

FLOREN
TIAE.

II.

„ PSALMORVM liber ad usum Chori. Florentiae apud S. Jacobum de Ripoli 1480. *in fol. maj.*

III.

„ EVANGELISTARI et Epistolari; Salteri per i piccoli fanciulli; et altre cose per i Cerretani e Saltimbanchi. *Iisdem typis & anno.*

IV.

„ I lamenti di OTRANTO, et altre Orazioni in onore della B. Vergine. *Iisd. typ. & anno.*

Vide quae de hisce editionibus Ripolit. scribit Fineschius pag. 31. 33.

V.

PSALTERIVM.

Ultimo fol. recto legitur:

EXPLICIT. PSALTERI-
VM. LAVS DEO.

IMPRESSVM FLOREN
TIAE APVD SANCTVM
IACOBVM. DE RIPOLI.

(*in 8°. sine anno.*)

Hoc Psalterium fortasse est ex numero eorum, quae Fineschius in usum puerorum impressa fuisse memorat, pag. 31. Post psalmos sequuntur Cantica: quibus subjunguntur, Hymnus, *Gloria in Excelsis*, *Oratio Dominicalis*, utrumque *Credo*, *Symbolum S. Athanasii*, & postremo SS. *Litania* cum solitis precibus & orationibus. Quilibet Psalmus primo, excepto, congruo numero signatus est, repetito in cujuslibet fronte, majusculo charact., vocabulo, *Psalmus*. Editio est Rom. charact. cum signaturis tantum, quae pertinent usque ad dd. iiii. Exst. in Collect. Abb. Nic. de Rossi.